[image: image1.png]

	ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.12.2022                                         п. Прилужье                                   №18-105р
О внесении изменений в решение от 15.12.2022 №10-60р «О бюджете Прилужского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 53 Устава Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.
Внести в Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 №10-60р «О бюджете Прилужского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения и дополнения:

2.
Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Прилужского сельсовета на 2022 год:

-
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 12 954,3 тыс. рублей;

-
общий объем расходов местного бюджета в сумме 13 385,1 тыс. рублей;

-
дефицит бюджета Прилужского сельсовета в сумме 438,9 тыс. рублей;

-
источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 438,9 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».

3. «Статью 5. Публичные нормативные обязательства Прилужского сельсовета» изложить в следующей редакции:

«Утвердить перечень публичных нормативных обязательств Прилужского сельсовета на 2022 год в сумме 39,0 тыс. рублей и плановый период 2022-2023 годы в сумме 73,9 тыс. рублей ежегодно, согласно приложению 7 к настоящему решению».

5.
Приложения 1,2,4,5,6,7,8 к решению Прилужского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 №10-60р «О бюджете Прилужского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в новой редакции, согласно соответствующим приложениям к настоящему решению.

6.
Приложения 3,9,10, 11 к решению Прилужского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 №10-60р «О бюджете Прилужского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» оставить без изменений.

7.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».
Председатель Прилужского

сельского Совета депутатов

       М.Г. Жилкина
Глава сельсовета

                   В.Н. Алёхина